ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ^:______2022г. г.Бавлы

КАРАР

№ /* ? 6'

О признании утратившим силу постанов
ления Исполнительного комитета Бав-
линского муниципального района от
14.04.2016 №107 «Об утверждении
Правил предоставления субсидий на
возмещение части затрат сельхозтоваро
производителям на приобретение
гибридных семян кукурузы на зерно»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 14.04.2016 №107 «Об утверждении

Правил предоставления субсидий на возмещение части затрат сельхозтоваро

производителям на приобретение гибридных семян кукурузы на зерно».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru